

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00040/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.281.918/0001-56 - MURAL MIDIA EXTERIOR E SERVICOS LTDA

Item	Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Propaganda Publicidade	e	Unidade	10	R\$ 499,0000	R\$ 4.990,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR (Vidro Traseiro) em Jequié - Centro, Jequiezinho, Rodoviária, Av. Rio Branco, Av. Landulfo Caribé, Av. Lomanto Júnior e Av. João Mangabeira.

3	Propaganda Publicidade	e	Unidade	10	R\$ 597,0000	R\$ 5.970,0000
---	------------------------	---	---------	----	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR (Vidro Traseiro) em Ilhéus - Iguape, Malhado, Centro, Pontal, Nelson Costa, Teotônio Vilela, Hernani Sá, Conquista.

5	Propaganda Publicidade	e	Unidade	20	R\$ 516,0000	R\$ 10.320,0000
---	------------------------	---	---------	----	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR (Vidro Traseiro) em Vitória da Conquista - Candeias, Alto Maron, Recreio, Alvorada, Guarani, Jurema, São Vicente, Centro.

8	Propaganda Publicidade	e	Unidade	10	R\$ 583,0000	R\$ 5.830,0000
---	------------------------	---	---------	----	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR (Vidro Traseiro) em Alagoinhas - Juracy Magalhães, Centro, Silva Jardim, Rodoviária, Barreiro.

9	Propaganda Publicidade	e	Unidade	10	R\$ 367,0000	R\$ 3.670,0000
---	------------------------	---	---------	----	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR (Vidro Traseiro) em Camaçari - Centro, Camaçari de Dentro, Alto da Cruz, Vila de Abrantes.

Total do Fornecedor: R\$ 30.780,0000

18.975.648/0001-49 - MEGAMIDIA BUSDOOR E COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item	Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Propaganda Publicidade	e	Unidade	50	R\$ 380,0000	R\$ 19.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR, na parte externa dos ônibus urbanos, mais especificamente abaixo do vidro traseiro, obedecendo às seguintes características: Cor: Policromia Material: Plástico adesivo leitoso Dimensões: entre 1,70m x 0,50m e 1,80m x 0,75m, respeitando o máximo possível e permitido de área útil, para cada padrão de ônibus e município. Local da Prestação de Serviço: Salvador/BA, na forma especificada no Anexo I do Edital.

7	Propaganda Publicidade	e	Unidade	20	R\$ 595,0000	R\$ 11.900,0000
---	------------------------	---	---------	----	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR, na parte externa dos ônibus urbanos, mais especificamente abaixo do vidro traseiro, obedecendo às seguintes características: Cor: Policromia Material: Plástico adesivo leitoso Dimensões: entre 1,70m x 0,50m e 1,80m x 0,75m, respeitando o máximo possível e permitido de área útil, para cada padrão de ônibus e município. Local da Prestação de Serviço: Feira de Santana/BA, na forma especificada no Anexo I do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 30.900,0000

19.814.481/0001-05 - SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E T

Item	Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	Propaganda e Publicidade		Unidade	10	R\$ 699,0000	R\$ 6.990,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR, na parte externa dos ônibus urbanos, mais especificamente abaixo do vidro traseiro, obedecendo às seguintes características: Cor: Policromia Material: Plástico adesivo leitoso Dimensões: entre 1,70m x 0,50m e 1,80m x 0,75m, respeitando o máximo possível e permitido de área útil, para cada padrão de ônibus e município. Local da Prestação de Serviço: Itabuna-BA, na forma especificada no Anexo I do Edital.

6	Propaganda e Publicidade		Unidade	10	R\$ 709,8980	R\$ 7.098,9800
---	--------------------------	--	---------	----	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão, instalação e veiculação de BUSDOOR, na parte externa dos ônibus urbanos, mais especificamente abaixo do vidro traseiro, obedecendo às seguintes características: Cor: Policromia Material: Plástico adesivo leitoso Dimensões: entre 1,70m x 0,50m e 1,80m x 0,75m, respeitando o máximo possível e permitido de área útil, para cada padrão de ônibus e município. Local da Prestação de Serviço: Juazeiro/BA, na forma especificada no Anexo I do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 14.088,9800

Valor Global da Ata: R\$ 75.768,9800



Imprimir o
Relatório

Voltar